
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    56 27/11/12

PROROGA AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER LA     
VENDITA DI UN IMMOBILE DI PROPRIETA' COMUNALE DENOMINATO ' CENTR 
O PICCOLE E MEDIE IMPRESE DI VIA SAN LORENZO '                   

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL CAPO  II SETTORE

Premesso:
- che l' Amministrazione Comunale ha dato indirizzo sia al  Servizio Economico 
e Finanziario che all'Ufficio Tecnico Comunale di provvedere alla vendita del 
Centro Servizi piccole e medie imprese di Via San Lorenzo, per il tramite di una 
verifica di manifestazione d'interesse a mezzo trattativa privata diretta ;
- che in data 6//11/2012 è stato pubblicato un Avviso pubblico, all' Albo Pretorio 
on-line, di manifestazione d'interesse per la vendita dell'immobile di cui sopra per 
trenta giorni;
Atteso che è volontà dell' Amministrazione Comunale consentire una più ampia 
partecipazione dando pubblicità della vendita per  un lasso di tempo maggiore 
rispetto a quello indicato nell'avviso di cui sopra;
Attesa  la  propria  competenza  ai  sensi  del   decreto  sindacale   n°  6026  del 
14/05/2012;

DETERMINA

Per  i  motivi  espressi  in  premessa  di  prorogare  l'  Avviso  Pubblico  di 
manifestazione d'interesse per la vendita di un immobile di proprietà comunale 
denominato-Centro  Piccole  e  Medie  Imprese  di  Via  San Lorenzo,-  a  mezzo 
trattativa privata diretta, per ulteriori giorni trenta a decorrere dal 7/12/2012.



2
F.to Dott.Paolo De Giuseppe        

27/11/12

2
F.to Dott.Paolo De Giuseppe        

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo2

F.to Dott.Paolo De Giuseppe        


